
tesa® 4330
PV1
Produkto InformacijaĮ

Didelio našumo popierinė izoliacinė juosta, skirta dažymo darbams, džiūstanti krosnyje iki
140 °C

Produkto aprašymas
„tesa® 4337“ yra smulkiai grublėta, lanksti, drėgmei atspari, didelio tempimo stiprio izoliacinė juosta. Ji pateikiama su
apsauginiu sluoksniu.

Application Fields
Kitos taikymo sritys yra, pvz.:
• spausdintinių plokščių izoliavimas prieš dengimą;
• kabelių surišimas;
• pakavimas.

Papildoma informacija
Ši juosta užtikrina tikslius kraštus dėl savo švelniai grublėtos struktūros. Dažų ir užpildų sukibimas su antrąja juostos
puse yra puikus. „tesa® 4330“ galima labai lengvai nuimti nepaliekant jokių likučių. „tesa® 4330“ taip pat galima naudoti
konvertuojant ir (arba) štampuojant su popieriniu apsauginiu sluoksniu (4330 PV1).

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 1 
iš

 1 
– 

da
ta

: 1
1/1

1/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04330

http://l.tesa.com/?ip=04330

